Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "TRANSMISSION" BRP OUTLANDER MAX 650

EFI

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

19R0903



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "TRANSMISSION" BRP OUTLANDER MAX 650

EFI

[/WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

w 203550021 Cpox mocTak ot 25 et oo LOOFLEXTGREASE- 1
B 293800060 CpOK 1OCTaBKu OT 25 gHeH LOCTITE 243 *LOCTITE-243 1
la 420611404 Cpok mocTaBku ot 19 gHel CVT Air Guide Kit. Includes 1a to 1e 1
le 420940566 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH SCREW-HEX.M6 X 20 9
1d 420631087 CpOK 1OCTaBKH OT 25 gHeH JOINT TORIQUE *O RING 1
1c 420430407 CpoK 1oCTaBKu 0T 25 AHEH JOINT TORIQUE *O RING 1
1b 420430123 Cpox nocTaBku oT 19 gHe# Gasket 1
2 420430407 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHel JOINT TORIQUE *O RING 1
3 420631087 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH JOINT TORIQUE *O RING 1
4 420441311 CpoOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH SCREW-HEX.M6 X 20 9
S5a 420280157 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel ggg.g%%gigg& T+CUP- 1
5b XXX Cpoxk nocTaBKu OT 21 fHA He nocraBnsercs 1
6 420281293 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH E%IIODEES SHOE SET (1 SET = 12 1
7 420233893 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH ROLLER SLEEVE 6
8 420229996 Cpok nocraBku oT 19 guen Ponuk 6
9 420626231 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH RONDELLE *WASHER 12
10b XXX Cpox nocTaBku oT 21 gHS He nocraBnsercs 1
10a 420280313 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel ié‘gg%%ig OULL *OUTER HALF 1
11 XXX Cpoxk nocTaBKu OT 21 fHA He nocrasnsercs 1
12 XXX Cpox nocTaBku ot 21 gus He nocraBnsercs 1
13 XXX CpoK nocTtaBku oT 21 gHs He nmocraBnsieTcst 1
14b XXX Cpok nocTaBKu OT 21 fHA He nocrasnsercs 6
14a 420248558 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH CENTRIFUGAL LEVER SET 1
15 XXX CpoK 1mocTtaBku oT 21 gHs He nmocraBnsieTcst 12
16 XXX Cpok nocTaBKu OT 21 fHA He nocraBnsercs 6
17 XXX Cpox nocTaBku oT 21 gHS He nocraBnsercs 6
18 420238610 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel ggi/[SP?RI}ETSE?gI\]I" IE *SPRING- 1
19 420627574 Cpoxk nocTaBku OT 19 nHe# Ce[y10 IPYKUHEI 1
20 420460430 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH RONDELLE *FRICTION WASHER 1
21 420257195 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH EMBRAYAGE POULI*CLUTCH 1
22 420632372 Cpok 1mocTaBku 0T 25 gHEH ROULEMENT BILLE*BEARING-BALL 2
23 420245951 Cpox mocrapu ot 25 Hed ﬁEN%V[fIﬁ?N%ETENU *RING- 1
24 420280374 Cpok 1ocTaBKH 0T 25 gHel INNER HALF 1
25 420229577 CpOK mocTaBKH oT 25 AHei PRINGON RESSORTISLEEVE- 2
26 420239133 Cpoxk nocTaBku OT 19 nHe# [pyxwuHna 2
27 420627920 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel THRUST WASHER 1
28 420627765 Cpox mocTaky ot 25 et RONDELLE RESSOR‘WASHER- 1




. VIS HEX.M12X140*SCREW-
29 420641855 CpoK IIOCTaBKu OT 25 gHEH HEX.DIN.931
30 420280199 CpOK 1oCTaBKu OT 25 gHel CAME POULIE ME.*CAM V-660
31 420220914 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEH ARBRE POULIE ME*SHAFT-DRIVEN
32 420238176 CpOK 1oCTaBku OT 25 gHel RESSORT POULIE *COMPRESSION

SPRING
33b XXX Cpox nocTaBku oT 21 gHS He nocraBnsercs
33a 420248233 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH ilé'éiQUE COULIS.*HALF-INNER
34 XXX Cpoxk nocTaBku OT 21 fHA He nocrasnsercs
35 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gus He nocraBnsercs
* -

36a 420280173 CPOK TIOCTaBKH OT 25 AHel RaoQUE FIXE THALF-OUTHER
36b XXX CpoK mocTtaBku oT 21 gHs He nmocraBnsieTcst
37 420932421 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEH ROULEMENT BILLE*BEARING-BALL
38 XXX Cpox nocTaBku oT 21 gHS He nocraBnsercs
39 XXX CpoK 1ocTaBku oT 21 gHs He nmocraBnsieTcst

. ENGRENAGE COUPL*GEAR-
40 420660121 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH TORQUE

. ANNEAU RETENUE *RING-
41 420245910 CpOK 1oCcTaBKu OT 25 gHel RETAINING
42 715000302 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH V BELT
43 420627590 CpOK 1oCTaBKu OT 25 gHeH THRUST WASHER
44 420941909 Cpok nocTaBku oT 19 gHe# Hex Screw M10 X 110
45 420611390 Cpok nocTaBku oT 19 gHE# Variator Cover
46 420430123 Cpok nocraBku oT 19 gHen Gasket
47 420440560 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [HEH VIS HEXALOBULAI*SCREW-TORX




